

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 76808387

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,71 RON - 564,71 RON

Descriere: LAMPA LED PATRATA JH 120Y=BUC2*36,5546=73,11 COMUTATOR 1 POZITIE TRAS/IMPINS LUNG 180104=BUC4*11,7647=47,06 CUTIE SIGURANTE U650=BUC2*24,3697=48,74 SIGURANTE FUZIBILE CILINDRICE TESLA F152=SET2*5,042=10,08 SIGURANTE FUZIBILE PLATE TESLA F224 12+1B=SET2*7,1429=14,29 PAPUCI ELECTRICI MAMA 2.5 KON006=BUC200*0,3782=75,63 PASTA DECAPANTA 30GR EVO 660069=BUC1*2,9412=2,94 FLUDOR 2MM*200G EVO 660068=BUC1*36,1345=36,13 CONTACT CHEI RABA ASAM 02045=BUC1*36,9748=36,97 BUTON PORNIRE U650 IMP=BUC2*9,6639=19,33 RELEU SEMNALIZARE 4241 4PINI 12V=BUC1*24,7899=24,79 COMUTATOR SEMNALIZARE ITALY 4159884=BUC1*41,1765=41,18 DISC TAIERE INOX 230*2 BOSCH 2608600228=BUC10*8,8235=88,24 DISC TAIERE METAL 150*1.2*22.2 ETP A60 613024=BUC10*4,6218=46,22
